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Płock, dnia 13 listopada 2012 roku 
PZOZ/DZP/382/50PN/12 
 
 
 

Do  wszystkich uczestników postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego 

 
 
 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA  
WRAZ ZE ZMIANĄ TREŚCI SIWZ 

 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego, którego przedmiotem jest dostawa sprzętu medycznego ogólnego 
zastosowania. 

 
W związku z wnioskami o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej 

dalej „SIWZ”, złożonymi przez Wykonawców, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia  
29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) 
Zamawiający – Płocki Zakład Opieki Zdrowotnej Sp. z o.o. wyjaśnia, co następuje: 
 
Pytanie Nr 1, dotyczy Pakietu Nr 2, pozycja 4 i 5 
Prosimy o dopuszczenie do przetargu wyłącznie oryginalnych papierów mitsubishi KP 61B-CE i KP 65HM-
CE pakiet nr poz 4 i 5. 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Pytanie Nr 2, dotyczy Pakietu Nr 2, pozycja 4 
Czy Zamawiający żąda papieru oryginalnego Mitsubishi? 
Uzasadnienie: papierem oryginalnym do videoprintera jest papier wyprodukowany przez producenta 
urządzenia i pod tą samą marką co urządzenie. W tym wypadku Mitsubishi. 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Pytanie Nr 3, dotyczy Pakietu Nr 2, pozycja 5 
Czy Zamawiający żąda papieru oryginalnego Mitsubishi? 
Uzasadnienie: papierem oryginalnym do videoprintera jest papier wyprodukowany przez producenta 
urządzenia i pod tą samą marką co urządzenie. W tym wypadku Mitsubishi. 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Pytanie Nr 4, dotyczy Pakietu Nr 7 
Prosimy o dopuszczenie elektrod pediatrycznych o wymiarach 28 x 20 mm. 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie Nr 5, dotyczy Pakietu Nr 7 
Prosimy o dopuszczenie elektrod pediatrycznych o wymiarach 16 x 19 mm. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem, że oferowany przedmiot zamówienia spełnia 
pozostałe parametry określone w SIWZ. 
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Pytanie Nr 6, dotyczy Pakietu Nr 22 
Ile sukcesywnych dostaw Zamawiający ma na myśli? Czy Zamawiający ze względu na małą ilość (po 10 
sztuk z każdej pozycji) pokrywek, filtrów i pojemników podejmie decyzje o jednorazowej dostawie akcesoriów 
do ssaka Mevacs M20?  
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Pytanie Nr 7, dotyczy Pakietu Nr 34, pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści w poz. 1 możliwość oferowania opaski zaciskowej na ramię o parametrach 
62x7cm lub 82x8cm zamiast opaski uciskowej typu Esmarcha 8 cm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem, że oferowany przedmiot zamówienia spełnia 
pozostałe parametry określone w SIWZ. 
 
Pytanie Nr 8, dotyczy Pakietu Nr 34, pozycja 2 
Czy Zamawiający dopuści w poz. 2 możliwość oferowania opaski zaciskowej na udo o parametrach 
85x14cm lub 120x13,5cm zamiast opaski uciskowej typu Esmarcha 15 cm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza opaskę zaciskową na udo o parametrach 85x14 pod warunkiem, że 
oferowany przedmiot zamówienia spełnia pozostałe parametry określone w SIWZ. 
Zamawiający nie dopuszcza opaski o parametrach 120x13,5 cm. 
 
Pytanie Nr 9, dotyczy umowy  
Czy Zamawiający zmieni termin określony w: 

a) §1 ust. 4, 5 z „5 dni” na „5 dni roboczych”, 
b) §4 ust. 1 z „48 godzin” na „2 dni robocze”; 
c) §5 ust. 3 z „48 godzin” na „2 dni robocze”?                                                                                                              

Z uwagi na odległość pomiędzy siedzibą Wykonawcy a Zamawiającego termin dostawy wyznaczony  
w godzinach lub bez dookreślenia „ dni robocze” jest dla Wykonawcy niekorzystny, ponieważ w sytuacji, gdy 
zgłoszenie zapotrzebowania bądź reklamacji wpłynie w piątek po godzinach pracy Wykonawca  
nie ze swojej winy nie będzie on w stanie zrealizować zgłoszenia na czas. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe i dokona zmiany treści SIWZ. 
 
Pytanie Nr 10, dotyczy umowy  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę § 5 ust. 1 zdanie 2 poprzez doprecyzowanie,  
że „Reklamacje jakościowe w formie pisemnej będą składane wraz z reklamowanym towarem  
w terminie 14 dni od daty stwierdzenia wad”? 
Powyższe podyktowane jest faktem, iż Wykonawca by móc się odnieść do reklamacji musi mieć możliwość 
naocznej oceny wadliwego towaru. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe i dokona zmiany treści SIWZ. 
 
Pytanie Nr 11, dotyczy umowy  
Czy Zamawiający zmieni wysokość kar umownych określonych: 

a) w §6 ust. 1 lit. a – z „10% wartości przedmiotu umowy brutto” na „10% wartości niezrealizowanej 
części umowy”; 

b) w §6 ust. 1 lit. b z „1% wartości przedmiotu umowy brutto niedostarczonego w terminie”  
na  „0,5% wartości towaru zamówionego a niedostarczonego w terminie”;  

c) w §6 ust. 1 lit. c z „1% wartości brutto zareklamowanych przez Zamawiającego towarów złej jakości” 
na  „0,5% wartości brutto zareklamowanych przez Zamawiającego towarów złej jakości”? 

Przedstawione we wzorze umowy kary umowne nakładają na Wykonawcę obowiązek zapłaty zbyt 
wygórowanej kary umownej.  
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Pytanie Nr 12, dotyczy umowy  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę § 6 ust. 3 zdanie 2 poprzez doprecyzowanie,  
że „Wykonawca zostanie obciążony różnicą cen zakupu interwencyjnego” zamiast: „…zostanie obciążony 
kosztem wykonania dostawy.”?  
Dotychczasowy zapis jest krzywdzący wobec Wykonawcy uważamy, że Wykonawca powinien zostać 
obciążony nie całością, a różnicą kosztów, jakie Kupujący poniósł u innego Sprzedawcy. 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Pytanie Nr 13, dotyczy umowy  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę w §10 ust. 3 poprzez wprowadzenie zapisu  
o następującej treści: „Zmniejszenie ilości przedmiotu umowy w toku realizacji umowy nie może 
przekroczyć 20% ilości określonej w niniejszej umowie”? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
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Biorąc pod uwagę powyższe odpowiedzi, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – 
Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) Zamawiający – Płocki Zakład 
Opieki Zdrowotnej Sp. z o.o. wprowadza do treści SIWZ następujące zmiany: 
 
§ 1 ust. 4 istotnych postanowień umowy otrzymuje brzmienie: 
Wykonawca zobowiązany jest do dostarczenia Zamawiającemu aktualnych dokumentów na podstawie 
których oferowany przedmiot zamówienia został dopuszczony do obrotu i używania, w terminie 5 dni 
roboczych od daty otrzymania pisemnego wezwania. 
 
§ 1 ust. 5 istotnych postanowień umowy otrzymuje brzmienie: 
Wykonawca zobowiązany jest do dostarczenia Zamawiającemu aktualnych dokumentów potwierdzających 
zgodność z opisem przedmiotu zamówienia i wymienionych w OPZ, w terminie 5 dni roboczych od daty 
otrzymania pisemnego wezwania. 
 
§ 4 ust. 1 istotnych postanowień umowy otrzymuje brzmienie: 
Realizacja dostaw przedmiotu umowy, o którym mowa w § 1 ust. 1, następować będzie na podstawie 
cząstkowych zamówień składanych przez Zamawiającego w okresie 12 miesięcy od dnia podpisania umowy. 
Termin realizacji zamówień cząstkowych wynosi maksymalnie 5 dni roboczych od dnia otrzymania 
zamówienia faksem, z wyjątkiem zamówień na „cito” realizowanych w terminie 2 dni roboczych w dni 
robocze od dnia otrzymania zamówienia faxem.  
 
§ 5 ust. 3 istotnych postanowień umowy otrzymuje brzmienie: 
W przypadku uznania reklamacji za zasadną, Wykonawca zobowiązany jest w terminie 2 dni roboczych 
wymienić towar na wolny od wad, własnym transportem i na własny koszt 
 
§ 5 ust. 1 istotnych postanowień umowy otrzymuje brzmienie: 
Ewentualne reklamacje z tytułu ilości przedmiotu umowy określonej w § 1 ust. 1 będą składane Wykonawcy 
przez Zamawiającego faxem lub pocztą elektroniczną i potwierdzone na piśmie, niezwłocznie po ich 
stwierdzeniu, jednak nie później niż do 3 dni  roboczych od daty dostawy. Reklamacje jakościowe w formie 
pisemnej będą składane wraz z reklamowanym towarem na koszt Wykonawcy, w terminie 14 dni od daty 
stwierdzenia wady. 
 
 
 
Powyższe informacje należy traktować, jako integralną część SIWZ. 
Treść niniejszego pisma dostępna jest na stronie internetowej Zamawiającego: www.szpitalplock.pl. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia wraz ze zmianą treści SIWZ 

 z dnia 13 listopada 2012 roku 

PZOZ/DZP/382/50PN/12 

Zgodnie z art. 27 ust. 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych Zamawiający prosi 
o niezwłoczne potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma na nr faxu  24 364 51 02. 

 
Otrzymano dnia …….………... Ilość stron ……... Podpis i pieczątka Wykonawcy ………………….…………………… 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


